Referencia Proforma: CHATARRA - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

SMR

CHATARRA - TRES60

Kilos

81.60

1.70

138.72

Total (Bs.):   138.72
  Son: Ciento treinta y ocho 72/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   SMC AUTOMATION BOLIVIA S.R.L.

NIT 1030707029
Banco Mercantil Santa Cruz S. A.
Cta. Cte. 4010560112

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información